Код
Форма по ОКУД 0301027

Государственное учреждение культуры «Республиканская детско-
юношеская библиотека им. В.Х. Колумба» по ОКПО

наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 80   20.12. 2023    г.

Об изменениях и утверждении прейскуранта на платные работы и услуги,
выполняемые Государственным бюджетным учреждением
Республики Марий Эл «Республиканская детско-юношеская
библиотека им. В.Х. Колумба»

          В целях   нормативно-методического   обеспечения   деятельности Государственным
бюджетным  учреждением  Республики  Марий  Эл  «Республиканская  детско-юношеская
библиотека им. В.Х. Колумба» по выполнению  платных  работ  и услуг в новых условиях
хозяйствования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру утвердить калькуляции платных работ и услуг,   методические
рекомендации по расчету свободных цен на работы и услуги,     которые   выполняются
ГБУК РМЭ  «РДЮБ им. В.Х. Колумба».

     2. Утвердить  новый Прейскурант   на   платные   работы   и  услуги, выполняемые ГБУК
РМЭ «РДЮБ им. В.Х. Колумба».

     3. Ввести в действие новый Прейскурант на платные  работы  и  услуги, выполняемые
ГБУК РМЭ «РДЮБ им. В.Х. Колумба»    с 01.11.2022 г.

     4.   Заместителю директора  ГБУК РМЭ «РДЮБ им. В.Х. Колумба» Комиссаровой И.Ю.:

     4.1. Обеспечить  тиражирование  и  рассылку  в  отделы библиотеки Прейскуранта  на
платные  работы  и  услуги, выполняемые ГБУК РМЭ «РДЮБ им. В.Х. Колумба».

     5. Считать  утратившим  силу  приказ    01.11.2022  N  71 "Об  утверждении номенклатуры
платных работ и услуг и методических рекомендации по расчету свободных цен на работы и
услуги,    которые   выполняются   ГБУК   «РДЮБ им. В.Х. Колумба».

     6. Контроль    за    исполнением    приказа  оставляю за собой.

 Руководитель

организации директор Е.А. Ерпылёва
должность личная подпись расшифровка подписи

http://blanker.ru/doc/prikaz-forma-t-11a

	Руководитель организации
	ПРИКАЗ